
UCHWAŁA NR 0007.73.2016
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 28 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie warunków i trybu przyznawania nagrody za osiągnięcia w dziedzinie 
twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406, z 2014 r. poz. 423, z 2015 r. poz. 337 i 1505 oraz z 2016 poz.1020), art. 18 
ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 
i 1579) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 0007.50.2016 Rada Gminy Goleszów z dnia 26 października 2016 r. w sprawie warunków 
i trybu przyznawania nagrody za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony 
kultury (Dz. Urz. Woj. Śląskiego, poz. 5511), w § 2 wprowadza się następujące zmiany:

1) uchyla się ust. 3;

2) ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Nagroda może być przyznana za osiągnięcia twórcze, oryginalny charakter osiągnięć, za dorobek 
artystyczny o istotnym znaczeniu, za stworzenie dzieła artystycznego, wydawnictwa lub publikacji, bądź 
wydarzenia kulturalnego, za zaangażowanie w pracę na rzecz kultury, jej upowszechniania, za wspieranie 
talentów z terenu gminy, a także zaangażowanie w edukację artystyczną i wkład w integrację lokalnej 
społeczności, za zaangażowane w utrzymanie, rozwój i promocję dorobku kulturalnego gminy Goleszów lub 
tworzenie projektów kulturalnych z zakresu ochrony dziedzictwa kulturowego.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Konecki

Id: 2BCF7B65-F2BA-4471-B856-C8E295263515. Podpisany Strona 1




